
                                                    Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                           1.228 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

220.- 
 

 
 
 

 
 

221.- 
 
 
 
 
 

 
222.- 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
       

 CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Adminis-
tración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de-
finitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso de 
la convocatoria de 1 plaza de Técnico de Informática, mediante el 
sistema de concurso-oposición por turno libre. 
 
AMGEVICESA.-Resolución del Presidente del Consejo de Adminis-
tración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación de-
finitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso de 
la convocatoria de 1 plaza de Contable, mediante  el sistema de con-
curso-oposición por turno libre. 
 
AMGEVICESA.- Resolución del Presidente del Consejo de Admi-
nistración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta 
S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la rela-
ción definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de con-
curso de la convocatoria de 1 plaza de Auxiliar de Informática, me-
diante el sistema de concurso-oposición por turno libre. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

Pág. 1229 
 
 
 
 
 

 
Pág. 1230 
 
 
 
 
 

 
Pág. 1232 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.229 

AUTORIDADES Y PERSONAL 
       

 CIUDAD AUTÓNOMA DE CEUTA 
 

220.-             ANUNCIO 

 
Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. 

Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concur-
so de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno libre, 
de 1 plaza de Técnico/a de Informática. 

 
En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 73, de 29 de noviembre de 2023, aparece publicada 

la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 
Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, sin que haya existido ninguna por parte de los aspirantes, se ele-

va dicha relación provisional a definitiva. 
 
  En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-

tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de Téc-

nico/a de Informática. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 
 
      
 
 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 04 de enero de 2024, a las 17,30 horas, 
en el CEIP Ortega y Gasset, sito en la Avenida de España, s/n de Ceuta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición.  
Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  
8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-
terpuesto. 
 
Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 22/12/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE NOTA 

GARCIA LINARES, JOSE ***301*** 40,00 

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***100*** 31,50 

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***085*** 20,50 

PANADERO GALÁN, EMILIO ***194*** 20,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE NOTA 

DE LUNA MIRANDA, ADRIAN JESUS ***991*** 16,80 

SAMPALO CASTELLÓ, SERGIO SECUNDINO ***768*** 16,56 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***470*** 15,40 

GARCIA VAZQUEZ, MANUEL ***199*** 13,00 

MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO ***235*** 10,00 

SAEZ VEGA, JUAN JOSE ***129*** 10,00 

MUÑOZ GARCIA, JORGE ***244*** 1,20 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***069*** 0,40 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***171*** 0,00 

CONDE SILVA, FRANCISCO JAVIER ***372*** 0,00 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***137*** 0,00 

MUSTAFA ALI, YASIN ***070*** 0,00 

TORRES ARENAS, JOSE LUIS ***277*** 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.230 

221.-             ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de con-
curso de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre, de 1 plaza de Contable. 
 
 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 78, de 14 de diciembre de 2023, aparece pu-
blicada la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 
 Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, y una vez estudiadas por el Tribunal Calificador las alega-
ciones presentadas por Dª Paula María Prieto Godoy y Dª María Gema Román Delgado, el Tribunal acuerda no estimar las ale-
gaciones presentadas, reafirmándose en la baremación publicada. Sin embargo, se estiman parcialmente las alegaciones presenta-
das por Dª Vanessa Dominguez Merino, añadiendo 1,80 puntos a los ya obtenidos en la anterior baremación en el apartado de 
formación. 
 
  En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de Conta-
ble. 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 3 de enero de 2024, a las 17,30 horas, 
en el CEIP Ortega y Gasset, sito en la Avenida de España, s/n de Ceuta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición.  
Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  
8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-
terpuesto. 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

ALI MOHAMED, UTMAN ***8075** 40,00 

CARRILLO SANCHEZ, ALVARO ***1514** 40,00 

UGARTE PARRADO, LUIS GUILLERMO ***0031** 38,60 

CABRINETTI GARRIDO, MARIA ELENA ***6480** 38,10 

SANTOLARIA HIDALGO, JOSE MANUEL ***0201** 36,00 

MUÑOZ COSME, MARÍA ***1536** 34,80 

ROMAN DELGADO, MARIA GEMA ***3793** 34,32 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***1452** 30,20 

DOMINGUEZ MERINO, VANESSA ***0332** 30,80 

GARCÍA ESCALONA, JOSE MIGUEL ***7533** 28,00 

MEDINA ESPAÑA, AFRICA DE LOS ANGELES ***7830** 28,00 

SERRANO PORTO, TERESA ***2142** 23,64 

SEGLAR CAMUÑEZ, EDUARDO ***1849** 21,07 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI NOTA 

CHAARA CHAARA, NAILA ***1012** 15,80 

ARCO ARENAS, JUAN ONOFRE ***4626** 15,00 

GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA ***9272** 14,00 

AHMED LAROUSSI, ASMA ***2159** 13,80 

HARROUS MOHAMED, NORA ***0421** 13,00 

PRIETO GODOY, PAULA MARIA ***1574** 11,10 

BOURICH ABDERRAHAMAN, HANAN ***1066** 10,40 

GARCIA GUERRA, SUSANA ***0200** 7,90 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** 6,80 

VEGA RUIZ, LORENA ***1905** 2,00 

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 1,40 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***9737** 1,20 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** 0,00 

MOHAMED AL LAL, SAMIA ***9663** 0,00 

MORALES SALAS, PURIFICACION ***9654** 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.231 

Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 22/12/2023 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.232 

222.-              ANUNCIO 

 
 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, 
S.A., D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase 
de concurso de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en 
turno libre, de 1 plaza de Auxiliar de Informática. 
 
 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 78, de 14 de diciembre de 2023, aparece pu-
blicada la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 
 Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, sin que haya existido ninguna por parte de los aspirantes, 
se eleva dicha relación provisional a definitiva. 
 
  En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
 PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de 
Auxiliar de Informática. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 
 
 
 
 
 
 
 
 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 03 de enero de 2024, a las 17,30 horas, 
en el CEIP Ortega y Gasset, sito en la Avenida de España, s/n de Ceuta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición.  
Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 
TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 
CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  
8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-
terpuesto. 
 
Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 
Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 
ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 
PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 
FECHA 22/12/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA 

GARCIA LINARES, JOSE ***3018** 40,00 

ENNAKATI ABDESELAM, AWUB ***0876** 33,06 

MEDINA BENITEZ, OSCAR ANTONIO ***0454** 29,20 

SAMPALO CASTELLÓ, SERGIO SECUNDINO ***7681** 22,56 

MARTIN BERNAL, RAFAEL ***0401** 20,00 

PANADERO GALÁN, EMILIO ***1942** 20,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI NOTA 

GARCIA VAZQUEZ, MANUEL ***1996** 18,80 

DE LUNA MIRANDA, ADRIAN JESUS ***9916** 16,80 

HASSAN AHMED, MUSTAFA ***0656** 14,40 

RODRIGUEZ CASTRO, NOEL ***2287** 10,10 

MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO ***2352** 10,00 

SAEZ VEGA, JUAN JOSE ***1294** 10,00 

BORRÁS VALLECILLO, GEMA ***0625** 8,80 

CONDE SILVA, FRANCISCO JAVIER ***3720** 7,96 

MUÑOZ GARCIA, JORGE ***2443** 7,20 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** 6,80 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 6,20 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** 6,00 

GONZALEZ RAYA, JAVIER ***1276** 6,00 

MONTERO GONZÁLEZ, ANGEL ***1504** 6,00 

TORRES ARENAS, JOSE LUIS ***2773** 6,00 

CHAKROUN HOSSAIN, REDOUAN ***1142** 1,60 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.233 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

——— o ———  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


